AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº: 014/2018

Processo nº: 027/2018

Objeto: Aquisição de sistema de ensino com fornecimento de material

didático/pedagógico para alunos e professores da rede municipal de educação de Flora

Rica, com assessoria pedagógica realizada por especialistas nas áreas de conhecimento,

em conformidade com as especificações constantes do Anexo I do edital.O Município

de Flora Rica torna público para conhecimento dos interessados, a reabertura do

procedimento licitatório em referência, a sessão pública fica REMARCADA para o dia

20/06/2018 às 08h30min, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Flora Rica.

Edital disponível na sede da Prefeitura Municipal de Flora Rica e no site:

www.florarica.sp.gov.br

Flora Rica, 06 de junho de 2018.

José de Castro Aguiar Filho - Prefeito Municipal